

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Sprinting Software ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 14 44 72

Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 20/2 2019

Dirigent

Nikola Zivkovic Schou-Pedersen

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive teambaseret offshore software-udvikling med offshore-ressourcer fra Serbien og Rusland.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiver og økonomiske forhold i 2018.

I 2018 har selskabet realiseret et bruttoresultat på kr. 4.838.260.

Årets resultat efter skat er opgjort til kr. 2.470.786, der vurderes som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.411.554 og en egenkapital på kr. 2.638.198.

Resultatopgørelse for 2018

Note		2018 kr.	2016/17 (14 mdr.) kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	4.838.260	2.843.231
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>-1.637.379</u>	<u>-630.906</u>
	Resultat før afskrivninger	<u>3.200.881</u>	<u>2.212.325</u>
2	Afskrivninger	<u>-5.196</u>	<u>-4.775</u>
	Resultat før finansiering	<u>3.195.685</u>	<u>2.207.550</u>
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter, koncern	-8.629	0
	Renteudgifter	<u>0</u>	<u>-13</u>
	Resultat før skat	<u>3.187.056</u>	<u>2.207.537</u>
3	Beregnete skatter	<u>-716.270</u>	<u>-490.175</u>
	Årets resultat	<u><u>2.470.786</u></u>	<u><u>1.717.362</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	270.786	117.362
	Udbytte	<u>2.200.000</u>	<u>1.600.000</u>
		<u><u>2.470.786</u></u>	<u><u>1.717.362</u></u>

Balance pr. 31/12 2018

Note		31/12 2018	31/12 2017
	AKTIVER	kr.	kr.
	Deposita	<u>18.467</u>	<u>5.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.467</u>	<u>5.000</u>
	Driftsmidler og inventar	<u>26.032</u>	<u>10.826</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.032</u>	<u>10.826</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>44.499</u>	<u>15.826</u>
	Debitorer	3.928.209	2.174.549
3	Udskudt skatteaktiv	0	193
	Øvrige tilgodehavender	34.963	1.837
	Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.963.172</u>	<u>2.326.579</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>1.403.883</u>	<u>825.948</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.367.055</u>	<u>3.152.527</u>
	Aktiver i alt	<u><u>5.411.554</u></u>	<u><u>3.168.353</u></u>

Balance pr. 31/12 2018

Note	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
	PASSIVER	
	50.050	50.050
	388.148	117.362
	2.200.000	1.600.000
5	Egenkapital i alt	1.767.412
3	Udskudt skat	0
	Hensatte forpligtelser i alt	0
	Kreditorer	388.166
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	490.368
	Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere	15.244
	Gæld til moderselskabet	0
	Anden gæld	507.163
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.400.941
	Gældsforpligtelser i alt	1.400.941
	Passiver i alt	3.168.353
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.	

Noter

	2018	2016/17
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	1.477.033	591.167
Pensioner	82.716	27.572
Andre omkostninger og social sikring	15.178	5.891
Øvrige personaleomkostninger	<u>62.452</u>	<u>6.276</u>
	<u>1.637.379</u>	<u>630.906</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmidler og inventar	<u>5.196</u>	<u>4.775</u>
	<u>5.196</u>	<u>4.775</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	715.647	490.368
Udskudt skat, regulering	<u>623</u>	<u>-193</u>
	<u>716.270</u>	<u>490.175</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>430</u>	<u>-193</u>
4 Anlægsaktiver		Driftsmidler og inventar
Anskaffelsessum pr. 1/1 2018		15.601
Tilgang		20.402
Afgang til kostpris		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2018		<u>36.003</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2018		4.775
Afskrivninger i året		5.196
Afskrivninger vedrørende årets afgang		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31/12 2018		<u>9.971</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2018		<u>26.032</u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2018	50.050	117.362	1.600.000	1.767.412
Udbetalt udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets resultat	0	270.786	2.200.000	2.470.786
Egenkapital pr. 31/12 2018	50.050	388.148	2.200.000	2.638.198

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som tidligst kan opsiges med 3 måneders varsel.

Lejemålet er tidsbegrænset, således at det uden varsel ophører til fraflytning den 28-02-2021

Selskabet hæfter i den forbindelse for kr. 18.500 ekskl. moms i form af husleje i opsigelsesperioden.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

